
 
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 

www.unive.it/dip.economia 

 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
dir.economia@unive.it – giacomo.pasini@unive.it 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di una Borsa di ricerca sul tema: 
Sviluppo e simulazione di scenari d’impatto della pressione turistica nei contesti mediterranei, 
nell’ambito del Progetto To Care MED - CUP: H73C25000400006, bandita con Decreto Rep. 91/2026, Prot. 
12699 del 23.01.2026, Tutor Prof. Nicola Camatti. 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “assegni di ricerca”; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 46/2023; 
VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 

con DR. 1277/2021 del 18/10/2021e smi; 
VISTO il bando Rep. n. 91/2026, Prot. 12699 del 23.01.2026, per la selezione pubblica per il 

conferimento di una Borsa di ricerca sul tema: Sviluppo e simulazione di scenari d’impatto 
della pressione turistica nei contesti mediterranei, nell’ambito del Progetto To Care MED - 

Transferring Tourism Carrying Capacity Tool TO CARE about Sustainability of MED 
ecotourism strategies, plans, products and services. Project ID: Euro-MED0401165 
Finanziato dal programma Interreg Euro-MED - 4th Call for Thematic Projects CUP: 

H73C25000400006, Tutor Prof. Nicola Camatti; 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. n. 

167/2026, Prot. 32186 del 06.02.2026; 
ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. n. 
167/2026, Prot. 32186 del 06.02.2026, nell’ambito della selezione per il conferimento di una Borsa di 
ricerca sul tema: Sviluppo e simulazione di scenari d’impatto della pressione turistica nei contesti 
mediterranei nell’ambito del Progetto To Care MED - Transferring Tourism Carrying Capacity Tool TO CARE 
about Sustainability of MED ecotourism strategies, plans, products and services. Project ID: Euro-
MED0401165 Finanziato dal programma Interreg Euro-MED - 4th Call for Thematic Projects CUP: 
H73C25000400006, bandita con Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia Rep. n. 91/2026, Prot. 
12699 del 23.01.2026, Tutor Prof. Nicola Camatti. 
 
Art. 2 E’ altresì approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 
 
 
 
 
 
 

Cognome Nome Idoneità 

 

SHOMALI KHALID W. A. VINCITORE 

C.  S. IDONEO 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:dir.economia@unive.it
mailto:giacomo.pasini@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 

 
 

 
Art. 3 Dagli atti risulta vincitore il candidato: 
 
SHOMALI KHALID W. A. 
 
Art. 4 Il presente decreto è reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo  
 
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 
\ 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 

Prof. Giacomo Pasini 
Firmato digitalmente 

 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

 

http://www.unive.it/dip.economia

